Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 186/00
Em, 11 de outubro de 2000.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições regimentais. Indica ao limo. Sr. Ruy Dias de Souza, Dd!
Gerente Geral da TELEMAR, da necessidade seguinte:

- Solicita-se ao Dirigente da conceituada empresa, que
estude a possibilidade de instalação de um orelhão, tipo "vai-e-vem", no Hotel e
Lanchonete Jaracatiá Ltda., localizado á Rodovia BR-101, Km 370, s/n°,'na divisa do
Município de Anchieta com o Município de Iconha.

Pede-se esta providência, em atenção a constantes apelos
dos usuários deste meio de comunicação, residentes naquela localidade. Estou certo
que, sensibilizado com o problema daquela gente, o nobre dirigente agilizará a
instalação do citado orelhão, resolvendo assim, um velho problema.

Sala das sessões, 11 de outubro de 2000.

i»ti ««litifal " JOCELEM GOl^ÃLVES DE JESUSp . o 1 o c c . o Vçjreádor

——

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES